[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.12.2015                                                                                № 113

	О внесении   изменений  в  постановление
№ 78 от 15.12. 2013г. об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» на период  2014-2016 годы

Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения  в муниципальную программу "Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области" на период 2014 - 2016 годы.
1.1.Раздел «Объемы и
источники     финансирования» паспорта Муниципальной целевой программы читать в новой редакции:

	Объемы и
источники
финансирования
	Объем финансирования Программы составляет  1103,2 тыс. руб.,  в том числе по мероприятиям:
- субсидии на возмещение затрат по содержанию бань – 928,2 тыс. руб.;
- субсидии на возмещение затрат по прочим мероприятиям в области коммунального хозяйства (проведение независимой экспертизы и затраты на возмещение убытков/ разницы в тарифе на отопление МЖФ) – 175,0 тыс. руб.
Источник финансирования -  средства бюджета Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

1.2.Раздел «Перечень мероприятий Программы на 2014 -2016 год»
читать в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования на 2014 год, тыс. руб.
	Объем финансирования на 2015 год, тыс. руб.
	Объем финансирования на 2016 год, тыс. руб.
	Объем финансирования всего, тыс. руб.
	Источники финансирования

	1
	Субсидии на возмещение затрат по содержанию бань
	401,6
	400,0
	126,6

928,2
	Бюджет Понизовского сельского поселения

	2
	Субсидии на возмещение затрат по прочим мероприятиям в области коммунального хозяйства (проведение независимой экспертизы и затраты на возмещение убытков/ разницы в тарифе на отопление МЖФ)
	90,0
	48,0
	37,0

175,0
	Бюджет Понизовского сельского поселения

	Итого по программе:
	491,6
	448,0
	163,6

1103,2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы муниципального образования
Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                 Т.В. Брагина

image1.png